— 1 —

湖地校办〔2018〕1 号

湖州市地校合作办公室关于公布 2017 年度

地校合作工作考评结果的通报

各县（区）委、县（区）人民政府，市直属各单位：

根据 2017 年度湖州市地校合作工作考评办法，经五大工程牵

头部门和各考评组织单位考评，市地校合作办公室审核，市地校

合作领导小组审定，现就 2017 年度地校合作工作考评结果通报如

下：

一、优秀项目

（一）产业发展支撑工程

1.氧化铁红颜料色相控制产业化技术开发项目

2.晶体硅光伏组件关键技术研究项目

— 2 —

3.传统发酵食品工艺机理研究与工艺优化项目

4.长三角绿色制药协同创新中心实验室二期改造项目

5.永磁同步电动机用耐温散热材料研发项目

6.水稻精量穴播机关键技术研究项目

7.动物源核酸与多肽活性物开发关键技术研究与产业化示范

项目

8.免疫增强型青鱼膨化配合饲料的研发与应用技术项目

9.禽蛋全生物高值化综合利用新工艺开发与产业化项目

10.新型高性能负载 Pt 纳米催化剂的工艺开发项目

11.功能型重组装饰材料专利战略分析研究项目

12.时间分辨荧光定量免疫层析关键技术研究及系列产品开

发项目

13.脱除有害因子的银杏酮酯制备关键技术研究项目

14.基于竹叶与竹笋的功能性产品高值化生物加工技术突破

与产业化项目

15.电梯检测与职业技能培训基地项目

（二）人才开发协作工程

16.湖州师范学院定向培养基层卫生人才项目

17.湖州师范学院继续教育人才培训项目

18.湖州农民学院新型职业农民培训项目

（三）创业创新促进工程

19.东部新城大学科技孵化园项目

— 3 —

20.湖州师范学院众创空间项目

（四）高校智库提升工程

21.中国乡村旅游扶贫工程观测中心项目

22.湖州市绿色智能制造研究院项目

（五）高校发展加速工程

23.湖州师范学院微生物制剂与农产品安全重点实验室

项目

24.湖州职业技术学院专业设置与课程体系优化项目

二、先进集体

1.湖州师范学院科技处/地方服务与合作处

2.湖州师范学院新材料服务团队

3.湖州师范学院物联网服务地方团队

4.湖州师范学院水生生物与水环境服务团队

5.湖州师范学院体育科学服务团队

6.湖州师范学院教育科学服务团队

7.湖州职业技术学院智能制造工程技术服务地方团队

8.湖州职业技术学院智能电梯技术研发中心服务团队

9.湖州职业技术学院休闲旅游与健康专业服务团队

10.湖州职业技术学院美丽乡村建设服务团队

11.浙江科技学院安吉校区管委会

12.浙江科技学院科研处

13.浙江大东吴汽车电机股份有限公司

— 4 —

14.浙江东尼电子股份有限公司

15.浙江南浔电梯科技创新公共服中心

16.浙江永昌电气股份有限公司

17.浙江五味和食品有限公司

18.德清县建设发展集团有限公司

19.天能集团

20.浙江太湖远大新材料股份有限公司

21.浙江东方基因生物制品股份有限公司

22.浙江恒林椅业股份有限公司

23.病死畜禽肉骨粉的营养性能和安全性能评估及其在水产

养殖中的应用研究项目团队

24.湖州联创软件有限公司

25.湖州鑫远投资有限公司

26.市科技局

27.市委人才办

28.市人力社保局

29.市发改委

30.市教育局

31.市经信委

32.市财政局

33.吴兴区工商联

34.南浔区科学技术局

— 5 —

35.德清县科技局

36.长兴县人力资源和社会保障局

37.安吉县科技局

38.湖州经济技术开发区高新区工作处（科技局、知识产权局）

三、先进个人

曹珍副、潘国祥、吕文辉、徐寒锐、何彦虎、高志宏、

钱伟茂、姜义平、赏星耀、黄衣凡、高临男、白洪华、

江林飞、胡 强、苏为科、李金花、臧新泉、周 丽、

王郑兴、袁国亮、刘文娟、李 华、张小群、杨金田、

杨雪伟、朱高风、朱 雯、凌 岗、李永新、聂建华、

俞 强、潘振华、施伟红、朱美玲、周 斌、毛晨春、

王国洪、费敏良、史晶晶、朱 伟、杨 燕、沈燕杰、

张正华、杜涛峰、李 伟

希望各地各单位以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，全面贯彻落实党的十九大精神和省市各项决策部署，聚焦高

质量发展，持续深化“四新”主题实践，深入推进地校合作工作，

为我市奋力当好践行“两山”理念样板地、模范生，加快赶超、

实现“两高”作出新的更大贡献。

湖州市地校合作领导小组办公室

2018 年 5 月 4 日

— 6 —

湖州市地校合作办 2018 年 5 月 4日印发